[bookmark: _GoBack]様式第1(第4条関係)

農林水産物鳥獣害対策事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　設楽町長　様

　下記のとおり設楽町農林水産物鳥獣害対策事業補助金交付要綱第4条の規定により、補助金の交付を申請します。

	申請者
	住所　設楽町
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	受益者住所氏名
	住所

氏名

	事業の概要
(鳥獣害防御柵等の設置場所及び詳細)
	設置場所
　設楽町

設置した鳥獣害防御柵等の詳細

	鳥獣害防御柵等の設置に要した費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　獣害防御柵等を設置した際の領収書(写しでも可)
　配置図(設置場所や設置したものの規模等が分かるもの)